
ZARZĄDZENIE NR 388/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 9 września 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynków będących własnością 
Gminy Kielce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23,
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;
z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116,
poz.1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;
z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458;
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,
poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 i Nr 106 poz.
675) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę niżej wymienionych budynków należących

do Gminy Kielce, znajdujących się  na terenie strefy ochrony bezpośredniej ujęcia

wody w Dyminach w rejonie Fabetu:  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Komunalnej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowe budynki zostały wyłączone z eksploatacji podczas modernizacji
ujęcia wody w 2002 roku. W Operacie Szacunkowym nr 1/2010/J z dnia 15
kwietnia 2010 r., sporządzonym przez rzeczoznawcę ze Stowarzyszenia Inżynierów
i Techników Komunikacji RP Oddział w Kielcach, stan techniczny obu budynków
określony został  jako bardzo zły i zalecono ich rozbiórkę.  Niezależnie od oceny

stanu technicznego przepis art. 53 ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo
wodne (Dz. U. z 2005 r. nr 239, poz. 2019 ze zm.) zabrania użytkowania gruntów
terenu strefy ochrony bezpośredniej ujęcia wody do celów niezwiązanych

z eksploatacją  ujęcia a to oznacza koniecznoś ć  usunięcia z terenu strefy
wyłączonych z eksploatacji budynków. W tym stanie rzeczy wyrażenie zgody na

rozbiórkę budynków jest uzasadnione.  

1) budynku przepompowni (nr inwentarzowy: UM/101-0279/2006),

2) budynku hydroforni (nr inwentarzowy: UM/101-0280/2006).

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: OEMQG-UMKJT-FHIJT-MXNZU-NPFCW. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 388/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 9 września 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynków będących własnością 
Gminy Kielce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23,
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;
z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116,
poz.1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;
z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458;
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,
poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 i Nr 106 poz.
675) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę niżej wymienionych budynków należących

do Gminy Kielce, znajdujących się  na terenie strefy ochrony bezpośredniej ujęcia

wody w Dyminach w rejonie Fabetu:  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Komunalnej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowe budynki zostały wyłączone z eksploatacji podczas modernizacji
ujęcia wody w 2002 roku. W Operacie Szacunkowym nr 1/2010/J z dnia 15
kwietnia 2010 r., sporządzonym przez rzeczoznawcę ze Stowarzyszenia Inżynierów
i Techników Komunikacji RP Oddział w Kielcach, stan techniczny obu budynków
określony został  jako bardzo zły i zalecono ich rozbiórkę.  Niezależnie od oceny

stanu technicznego przepis art. 53 ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo
wodne (Dz. U. z 2005 r. nr 239, poz. 2019 ze zm.) zabrania użytkowania gruntów
terenu strefy ochrony bezpośredniej ujęcia wody do celów niezwiązanych

z eksploatacją  ujęcia a to oznacza koniecznoś ć  usunięcia z terenu strefy
wyłączonych z eksploatacji budynków. W tym stanie rzeczy wyrażenie zgody na

rozbiórkę budynków jest uzasadnione.  

1) budynku przepompowni (nr inwentarzowy: UM/101-0279/2006),

2) budynku hydroforni (nr inwentarzowy: UM/101-0280/2006).

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: OEMQG-UMKJT-FHIJT-MXNZU-NPFCW. Strona 2 / 2


